
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 381

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 18:55:37

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 60/2017

N° do Processo: 60

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 31/08/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/08/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/09/2017 00:00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA A ASSOCIAÇÃO DE ATENDIMENTO À CRIANÇA E AO ADOLESCENTE -
AACA, COM RECURSOS ORIUNDOS DA EMENDA PARLAMENTAR Nº 36.06004/2014 - CONVÊNIO
COM MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À FOME.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA A ASSOCIAÇÃO DE ATENDIMENTO À CRIANÇA E AO ADOLESCENTE -
AACA, COM RECURSOS ORIUNDOS DA EMENDA PARLAMENTAR Nº 36.06004/2014 - CONVÊNIO
COM MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À FOME.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/09/2017 00:00:00 Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

31/08/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

31/08/2017 00:00:00 Documentos Relacionados - EDITAIS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UueCz4c.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ratQYlh.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SBWqXhp.pdf

